
2019-Challenge Fédéral Région Occitanie Ligue Midi-Pyrénées

23/06 - Tour 4
Classements équipes

Matches de Classements
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy.

1 Mixte CD66 3 633 557 185,67
1 BENET Nicolas 1 219 205 205,00
2 FREIXINOS Ilijana 1 218 181 181,00
3 FREIXINOS Franck 1 196 171 171,00
2 B.C. Albi le Séquestre 3 592 454 151,33
1 FREDE Patrick 1 223 184 184,00
2 TOMASZCZYK Agnès 1 188 138 138,00
3 BOUVET Patrick 1 181 132 132,00
3 Companeros 3 643 545 181,67
1 GRAU Mireille 1 228 198 198,00
2 SALGAS Yves 1 214 182 182,00
3 CLIMENT Patrick 1 201 165 165,00
4 Bowling Club Narbonnais 3 603 497 165,67
1 NAVARRO Sébastien 1 230 209 209,00
2 MARIGHEITO Cynthia 1 203 141 141,00
3 GLEIZES Nicolas 1 170 147 147,00
5 Les Speeds Bowls 3 597 458 152,67
1 PEREIRA Antoine 1 221 185 185,00
2 LAGROS Jean pierre 1 193 153 153,00
3 BARRET Martine 1 183 120 120,00
6 Mixte CD31 3 589 501 167,00
1 CUENCA Maggy 1 224 178 178,00
2 CLEMENT Jean-christophe 1 206 181 181,00
3 VENZAL Philippe 1 159 142 142,00
7 B.C.Occitan Montpellier 3 628 526 175,33
1 BLANZAT Laëtitia 1 220 178 178,00
2 PASSET Georges 1 212 180 180,00
3 COHEN SOLAL Joël 1 196 168 168,00
8 Toulouse Bowling Club 3 568 417 139,00
1 CATALA Gérard 1 207 167 167,00
2 MISSEY Jean-paul 1 202 149 149,00
3 MISSEY Maud 1 159 101 101,00
9 S.Q. Toulousain 3 654 551 183,67
1 PIGNIER Pierrette 1 231 196 196,00
2 PIGNIER Edmond 1 221 179 179,00
3 BOULET Marcel 1 202 176 176,00
10 Gladiatores Nemausensis 3 609 492 164,00
1 DUTFOY Jean-louis 1 227 184 184,00
2 GARCIA Jean-christian 1 193 168 168,00
3 MOULET Chantal 1 189 140 140,00
11 Bowling Dix 31 3 482 370 123,33
1 JOSEPH Yves 1 164 128 128,00
2 MOTTA Johanna 1 161 116 116,00
3 VERGE Mathieu 1 157 126 126,00
12 Planet 117 Bowling Club Tarbes 2 437 390 195,00
1 DECOUX Thierry 1 259 228 228,00
2 GANDARIAS Sébastien 1 178 162 162,00

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification.
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2019-Challenge Fédéral Région Occitanie 23/06 - Tour 4 Ligue Midi-Pyrénées

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 S.Q. Toulousain 23/06 654
2 Companeros 23/06 643
3 Mixte CD66 23/06 633

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 S.Q. Toulousain 23/06 654
2 Companeros 23/06 643
3 Mixte CD66 23/06 633

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classements individuels

Classement Matches de Classements - Hommes
Pos. Nom P1 QA Hdp

1 DECOUX Thierry 228 228 31
2 NAVARRO Sébastien 209 209 21
3 BENET Nicolas 205 205 14
4 PEREIRA Antoine 185 185 36
5 DUTFOY Jean-louis 184 184 43
5 FREDE Patrick 184 184 39
7 SALGAS Yves 182 182 32
8 CLEMENT Jean-christophe 181 181 25
9 PASSET Georges 180 180 32
10 PIGNIER Edmond 179 179 42
11 BOULET Marcel 176 176 26
12 FREIXINOS Franck 171 171 25
13 GARCIA Jean-christian 168 168 25
13 COHEN SOLAL Joël 168 168 28
15 CATALA Gérard 167 167 40
16 CLIMENT Patrick 165 165 36
17 GANDARIAS Sébastien 162 162 16
18 LAGROS Jean pierre 153 153 40
19 MISSEY Jean-paul 149 149 53
20 GLEIZES Nicolas 147 147 23
21 VENZAL Philippe 142 142 17
22 BOUVET Patrick 132 132 49
23 JOSEPH Yves 128 128 36
24 VERGE Mathieu 126 126 31

Classement trié par total quilles scratch.

Classement Matches de Classements - Dames
Pos. Nom P1 QA Hdp

1 GRAU Mireille 198 198 30
2 PIGNIER Pierrette 196 196 35
3 FREIXINOS Ilijana 181 181 37
4 CUENCA Maggy 178 178 46
4 BLANZAT Laëtitia 178 178 42
6 MARIGHEITO Cynthia 141 141 62
7 MOULET Chantal 140 140 49
8 TOMASZCZYK Agnès 138 138 50
9 BARRET Martine 120 120 63
10 MOTTA Johanna 116 116 45
11 MISSEY Maud 101 101 58

Classement trié par total quilles scratch.
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